

July 02, 2024

Asst. Vice President, Listing Deptt.,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
MUMBAI - 400 051
Scrip Code: HEROMOTOCO

The Secretary,
BSE Limited
25th Floor,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code: 500182

Re: Newspaper advertisement - Disclosure under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir(s),

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published regarding the issue of duplicate share certificates viz. Letter of Confirmation in lieu of original share certificates that are reported to be lost and not traceable.

Kindly note that the Letter of Confirmation will be issued to the concerned shareholders in case no objection is received on the advertisement.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

For Hero MotoCorp Limited

Dhiraj Kapoor
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Hero MotoCorp Ltd.

Regd. Office: The Grand Plaza, Plot No. 2, Nelson Mandela Road,
Vasant Kunj - Phase - II, New Delhi - 110070, India
Tel. +91-11-46044220, Fax +91-11-46044399
Email: corporate.communication@heromotocorp.com
www.heromotocorp.com CIN: L35911DL1984PLC017354 PAN: AAACH0812J





Hero MotoCorp Limited

CIN: L35911DL1984PLC017354,

Regd. Office : The Grand Plaza, Plot No.2, Nelson Mandela Road,
Vasant Kunj - Phase-II, New Delhi - 110070

Phone No. 011-46044220 | Fax No. 011-46044399

E-mail: secretarialho@heromotocorp.com,

Website: www.heromotocorp.com

PUBLIC NOTICE FOR ISSUE OF DUPLICATE SHARE CERTIFICATES

Members of the general public and existing shareholders of Hero MotoCorp Ltd. ('Company') are hereby informed that the Original Share Certificates, details of which are given hereunder have been reported lost/misplaced/stolen/not received and that pursuant to requests received from concerned shareholders, the Company intends to issue duplicate share certificates in lieu of the said original Share Certificates (Face Value Rs.2/-) in their favour :

Folio No.(s)	Shareholder Name(s)	Face Value	Distinctive Nos.	Certificate No.(s)	No. of Shares
HML0065250	KAMALA GUPTA DEEPAK GUPTA	FV.2/-	46415911-46416530	511558	620
HML0070878	SHVETA DUBEY ARUN DUBEY	FV.10/-	16215823-16215832 16215833-16215837 16215838 20890053-20890083	235184 235185 235186 341312	10 05 01 31
HML0126596	Y K GUPTA MEERA GUPTA	FV.2/-	160256886-160257135	518047	250
HML0089198	SURESHKUMAR NAHATA	FV.10/-	19764602-19764621 19764622-19764626 21130530-21130554	303911 303912 348203	20 05 25
HML0108928	KOKILA LALITKUMAR SHAH	FV.10/- FV.2/-	33106047-33106071 159235776-159235900	362754 516593	25 125
HML0095039	SAROJA SUBRAMANIAN GANAPATHY SUBRAMANIAN	FV.2/-	166052591-166052900	525821	310
HML0086208	SUDHIR NARAYAN THAKUR AJIT NARAYAN THAKUR SANJAY NARAYAN THAKUR	FV.10/- FV.2/-	3327166-3327215 12481625-12481644 16200124-16200133 16200134-16200138 16200139-16200140 20830871-20830920 20830921-20830957 46463971-46464840	66553 139634 232411 232412 232413 339573 339574 511670	50 20 10 05 02 50 37 870

Any person having objection to issue of duplicate Share Certificates, as mentioned herein above, may submit the same, in writing, with the Company marked to the 'Secretarial Department' at its Registered Office or send an email at secretarialho@heromotocorp.com within 7 days from the date of publication of this Notice. In the meanwhile, members of the public are hereby cautioned against dealing in the above mentioned Share Certificates.

For Hero MotoCorp Ltd.

Sd/-

Dhiraj Kapoor

Company Secretary & Compliance Officer

Place : New Delhi

Date : 01.07.2024



हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

CIN : L35911DL1984PLC017354

पंजीकृत कार्यालय: द ग्रैंड प्लाजा, प्लॉट नंबर 2, नेल्सन मंडेला रोड,
वसंत कुंज - फेज- II, नई दिल्ली - 110070

फोन: 011-46044220 | फेक्स: 011-46044399

ई-मेल: secretarialho@heromotocorp.com

वेबसाइट: www.heromotocorp.com

डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के लिए सार्वजनिक सूचना

आम जनता के सदस्यों और हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड ('कंपनी') के मौजूदा शेयरधारकों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि मूल शेयर प्रमाणपत्र (जिसका विवरण नीचे दिया गया है) चोरी हो गए हैं / नहीं मिले हैं / गुम हो गए हैं, ऐसी सूचना संबंधित शेयरधारकों से इस संबंध में प्राप्त हुई है। कंपनी उनके पक्ष में मूल शेयर प्रमाणपत्रों (अंकित मूल्य ₹. 2/-) के एवज में डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने का इरादा रखती है :

फोलियो नं.	शेयरधारक का नाम	अंकित मूल्य	डिसटिन्कटिव नं.	प्रमाणपत्र संख्या	शेयरों की संख्या
HML0065250	कमला गुप्ता दीपक गुप्ता	अं. मू. 2/-	46415911-46416530	511558	620
HML0070878	श्वेता दुबे अरुण दुबे	अं. मू. 10/-	16215823-16215832 16215833-16215837 16215838 20890053-20890083	235184 235185 235186 341312	10 05 01 31
HML0126596	वाई के गुप्ता मीरा गुप्ता	अं. मू. 2/-	160256886-160257135	518047	250
HML0089198	सुरेशकुमार नाहटा	अं. मू. 10/-	19764602-19764621 19764622-19764626 21130530-21130554	303911 303912 348203	20 05 25
HML0108928	कोकिला ललितकुमार शाह	अं. मू. 10/- अं. मू. 2/-	33106047-33106071 159235776-159235900	362754 516593	25 125
HML0095039	सरोजा सुब्रमण्यन गणपति सुब्रमण्यन	अं. मू. 2/-	166052591-166052900	525821	310
HML0066208	सुधीर नारायण ठाकुर अजीत नारायण ठाकुर संजय नारायण ठाकुर	अं. मू. 10/- अं. मू. 2/-	3327166-3327215 12481625-12481644 16200124-16200133 16200134-16200138 16200139-16200140 20830871-20830920 20830921-20830957 46463971-46464840	66553 139634 232411 232412 232413 339573 339574 511670	50 20 10 05 02 50 37 870

किसी भी व्यक्ति को अगर कंपनी द्वारा डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने से आपत्ति है तो इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 7 दिनों के भीतर लिखित में कंपनी के 'सचिवीय डिपार्टमेंट' को प्रस्तुत करते हुए कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर या ई-मेल secretarialho@heromotocorp.com पर भेजें। इस बीच, जनता को सदस्यों के ऊपर उल्लेखित शेयर प्रमाणपत्रों में निवेश करने के खिलाफ आगाह किया जाता है।

कृते हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

हस्ता/-

धीरज कपूर

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 01.07.2024